HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
BAN QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI

Kính gửi:  	Ban Quản lý đào tạo
Họ và tên:……………………………..……………….Ngày sinh:………………...
Mã sinh viên:……………………………...Số điện thoại:………………………….
Lớp:………………………………………………..…..Khóa (1):…………………..
Khoa:………………………………………………………………………………..
Điểm trung bình tích lũy (hệ 4) (2):……………..
Căn cứ Quy định dạy và học đại học, cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam. Tôi đề nghị ban Quản lý đào tạo cho tôi được đăng ký học chương trình thứ hai: Ngành ……………………………………………………, chuyên ngành ………… ………………………………………….., hệ chính quy cùng khóa………… kể từ học kỳ ……. năm học 20…… – 20…...
Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của quý Ban./. (3)
Hà Nội, ngày. . . . . tháng . . . . . năm 20…
Người viết đơn
[bookmark: _GoBack]